ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ                              по выборам депутатов Cолтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края по одномандатному избирательному округу № 11
             659520,Алтайский край, Солтонский район,  с. Солтон, ул. Ленина, д.3              телефон: 8(38533) 21-7-28

РЕШЕНИЕ

	«11» сентября 2017 года
		№ 47/192

		с. Солтон

	О результатах выборов депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11

На основании данных первого экземпляра протокола участковой избирательной комиссии № 1516, об итогах голосования по одномандатному избирательному округу № 11 на выборах депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва и в соответствии статьями 106, 107, 164 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 08 июля 2003 года № 35-ЗС окружная избирательная комиссия по выборам депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва
                                                     РЕШИЛА:

1. Признать выборы депутатов Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 состоявшимися и результаты выборов-действительными.

2. Признать избранным  депутатом Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 11 зарегистрированного кандидата Гущина Евгения Владимировича, получившего наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

         3. Направить настоящее решение в районную газету «Слово-Дело» для опубликования.

Председатель ОИК

____________   О. К. Калашникова
Секретарь ОИК

____________ А.С. Кабанова